
2024 年 3 月 22 日 

株式会社オーバース 

 

 

役員人事のお知らせ 

 

 

 平素は、弊社及び弊社に所属する『WHITE SCORPION』『FINALIST』並びに弊社が推進する新規アイドル創

造プロジェクト『IDOL3.0 PROJECT』に対するご声援を賜り、誠にありがとうございます。 

 2024 年 3 月 22 日開催の第 2 期定時株主総会において、以下のとおり役員人事が決議承認されましたので、

お知らせいたします。 

 今後とも、役員一同、事業の拡大及び NIDT の価値向上に努めてまいりますので、引き続きのご支援をよろし

くお願いいたします。 

 

 【役員人事】 

 取締役    佐藤 義仁 （再任） 

 取締役    洲﨑 大樹 （再任） 

 取締役    岡田 剛  （新任） 

      澤 昭人  （退任） 

      水野 信之助 （退任） 

 *澤 昭人氏は、弊社顧問として引き続き弊社事業推進をサポートしていただきます。 

 

 【新体制】 

 代表取締役社長  佐藤 義仁 （管理部・商品開発部管掌） 

 取締役    洲﨑 大樹 （事業部管掌） 

 取締役    岡田 剛 

 監査役    紅林 優光 

  

 【新任取締役経歴】 

 取締役 岡田 剛  （1977 年生 46 歳） 

 株式会社ティンパンアレイにて新規事業開発ゼネラルマネージャーとしてライブハウスの支配人等を務め

 たのち、2011 年株式会社 AKS に入社。同社においては営業 PR 部長として、AKB48 グループ全体の営

 業、宣伝並びに広報を担当した。その後株式会社 Flora 代表取締役として、新潟を拠点としたアイドルグル

 ープ NGT48 の運営に携わった。現在株式会社 ALWAYS 代表取締役を兼務している。 

 

以上 


